
 

 

OPINIA NR 151/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 października 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawek do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny-

Zachód II” – druk nr 1800. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

 Wniesioną przez Pana Janusza Chwajoła, Radnego Miasta Krakowa, poprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny-Zachód II” - druk nr 1800, 

w brzmieniu:  

 

 „W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny-

Zachód II” wnoszę o wykreślenie: paragraf 21 ustęp 4 pkt 5.” 

opiniuje się pozytywnie 

 

UZASADNIENIE 

  Analiza poprawki wniesionej przez Pana Janusza Chwajoła, w zakresie 

wykreślenia § 21 ust. 4 pkt 5, wykazała, że jest możliwe jej pozytywne zaopiniowanie.  

 Proponowana zmiana wynika ze zmiany stanu istniejącego przedmiotowego 

obszaru. 

 

 Wprowadzenie do projektu Uchwały zmian wynikających z tej poprawki 

nie spowoduje potrzeby ponowienia czynności określonych w art. 17 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami). 

 

 

 

 

        Prezydent Miasta Krakowa 

              / - / 


